
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

15.11.2021                                                                                      № 178 

 

Про підготовку та 

проведення свята «День 

Збройних сил України» 

 

 

 Відповідно до плану роботи закладу освіти на 2021/2022 навчальний рік, 

з метою виховання та розвитку в юнаків навичок оборони, збереження 

територіальної цілісності  і недоторканності України, підготовки святкування 

Дня Збройних сил України  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Провести святкування Дня Збройних сил України 06 грудня 2021 року о 14 

год. 20 хв. 

 

2. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

розробити сценарій свята та подати його на затвердження. 

До 26.11.2021 

 

3. Васильєвій В.В., педагогу-організатору: 

3.1. Забезпечити безперебійну роботу апаратури під час проведення свята. 

3.2. Підготувати групу прапороносців. 

3.3. Підготувати ведучих. 

3.4. Забезпечити фото та відео зйомку заходу. 

 

4. Прочкаруку Д.О., вчителю предмета «Захист України»: 

4.1. Підготувати юнаків 10-А,11-А класів до участі у святі. 

4.2. Забезпечити участь юнаків 10-А, 11-А класів у заході. 



2 

06.12.2021 

 

5. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

До 18.11.2021 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бесчетнову О.М. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Бесчетнова О.М. 

Васильєва В.В. 

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Прочкарук Д.О. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


